

**Protokół z wizji lokalnej  
w sprawie modernizacji pomieszczeń Pracowni Tomografii Komputerowej**

W dniu 17.06.2020 r. o godz. 12<sup>00</sup> w Szpitalu Wojewódzkim w Koszalinie odbyła się wizja lokalna w ramach postępowania przetargowego pn. „Modernizacja pomieszczeń Pracowni Tomografii Komputerowej”. W spotkaniu uczestniczyli Członkowie Komisji Przetargowej, pracownicy Szpitala oraz wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu. W czasie prezentacji pomieszczeń zostały postawione przez potencjalnych wykonawców następujące pytania:

1. Czy Zamawiający oczekuje demontażu umywalki i baterii umywalkowej w pom. badań?  
Odpowiedź: Tak, należy wymienić umywalkę i baterię umywalkową, zainstalować umywalkę z półpostumentem i baterię umywalkową jednouchwytową z głowicą ceramiczną.
2. Czy Zamawiający dopuszcza montaż skrzydeł drzwiowych typu "plaster miodu"?  
Odpowiedź: Nie.
3. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę skrzydeł drzwiowych wskazanych w opisie w terminie podanym przez producenta?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż kompletnych skrzydeł drzwiowych wskazanych w opisie w terminie uzależnionym od producenta, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia stosownych dokumentów potwierdzających złożenie zamówienia i termin montażu.
4. Z uwagi na zaprojektowany sufit modułowy należy zainstalować czujki pożarowe międzysufitowe. Czy Zamawiający potwierdza możliwość rozbudowania pętli dozorowej o trzy czujki pożarowe?  
Odpowiedź: Tak.
5. Czy w pomieszczeniu badań należy wymienić rolety na oknach?  
Odpowiedź: Tak, mają to być rolety podgumowane. Kolor do uzgodnienia z Zamawiającym.
6. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie klimatyzacji w sterowni i pokoju opisów na dwóch niezależnych jednostkach zamiast multisplit?  
Odpowiedź: Tak.
7. Jeśli istniejąca szyba pomiędzy pomieszczeniem badań a sterownią spełni wymagania obliczeniowe nowego projektu osłon stałych czy wówczas Zamawiający dopuści wymianę ramy okiennej i wbudowanie w nią istniejącej szyby?  
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem wykonania tak jak w istniejącej Pracowni RTG. Wykonanie nie może odbiegać jakościowo od okien fabrycznie wykończonych.
8. Czy tymczasową ściankę w korytarzu należy rozebrać?  
Odpowiedź: Tak. Po demontażu ścianki należy wymienić fragment wykładziny PCV (wymieniana wykładzina w tym samym kolorze co istniejąca) oraz naprawić ewentualne ubytki w ścianach i suficie.

*Prate Jolce  
Lidwa Bergis*

*Sybro Niedzwiedz - Weuwnslip*

*Wspieram i akceptuję*

**STARSZY INSPEKTOR  
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**  
Dział Zamówień Publicznych  
*mgr Justyna Kałwińska-Kawa*

**18.06.2020**  
**mgr DYPREKTORA**  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

*mgr Magdalena Sikora*  
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych i Administracyjnych